
SAT-AN Tour, SK Tenis Kladno (C - 200) - turnaj : 312189, sezóna : 2016

Potůček Adam

Novák Vojtěch

Hrabík Jáchym

Slabihoudek Matěj

Havránek Martin

Jeřábek Filip

Stehlík Jan

Stuchlík Oskar Oliver

Holoubek Michal

Střihavka Darek

Karel Daniel

Kos Richard

Brabec Martin

Froňka Martin

Keller Oliver

Klír Petr

Pavelka Ondřej

Verner Petr

Hořejšek Jan

Liška Vojtěch

Winter Oliver

Šafránek Tomáš

Koudelka Jaroslav

Brož Daniel

Dostál Patrik

Tauber Václav

Pavelka Lukáš

Baroch Václav

Mareš Vojtěch

Moravec František

Potůček

Hrabík
6:2, 7:5

Slabihoudek
6:1, 6:4

Stehlík
6:0, 6:4

Stuchlík
6:0, 6:0

Karel
6:2, 6:0

Brabec
6:2, 6:1

Keller
6:2, 6:3

Klír
6:0, 6:0

Hořejšek
6:2, 6:3

Liška
6:0, 6:1

Koudelka
6:0, 6:1

Brož
6:0, 6:0

Tauber
6:0, 6:4

Mareš
6:0, 6:1

Moravec

Potůček
6:0, 6:0

Slabihoudek
7:5, 6:3

Stuchlík
6:2, 6:3

Keller
6:1, 6:3

Klír
6:0, 6:2

Koudelka
6:2, 6:1

Brož
6:3, 6:3

Mareš
0:6, 6:3, 1:0 (8)

Potůček
6:1, 6:0

Stuchlík
6:0, 6:2

Klír
7:5, 2:6, 1:0 (7)

Mareš
6:0, 6:3

Stuchlík
6:3, 6:2

Klír
6:1, 7:6 (5)

Stuchlík
6:2, 6:1

Kódové číslo: 312189; počet účastníků: 30 CŽ BH
Potůček Adam 142 12
Moravec František 234 9
Stuchlík Oskar Oliver 234 9
Koudelka Jaroslav 295 9
Klír Petr 432 6
Brož Daniel 441 6
Stehlík Jan 494 6
Keller Oliver 561 4
Součet BH: 61; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: 8:30hod  Baroch-Mareš; Liška-Winter; Novák-Hrabík; Slabihoudek-Havránek;

Jeřábek-Stehlík; Stuchlík-Holoubek; 
9:30hod Střihavka-Karel; Kos-Brabec; Fronka-Keller; Klír-Pavelka O.; Verner-Hořejšek; Brož-Dostál;
10:30hod Tauber-Pavelka V.; Potůček; Koudelka; Moravec

jelikož máme dny města a je velká dopravní uzávěra kolem našich kurtů, zkuste zaparkovat v
následujícím místě: přijeďte z D6 na Velkou Dobrou, na výjezdu z Velké Dobré se držte vpravo směr
Kladno. Přejedete 2x závory a hned za druhými bude vlevo vjezd do areálu zimního stadionu. Je tam
dopravní omezení, ale toho si nevšímejte. jeďte až k závoře a před ní se dejte vlevo do kopečka a hned
zahněte vpravo do ohrazeného parkoviště u víceúčelové haly BIOS. Je to před hokejbalovým hřištěm. Z
parkoviště sejdete dolu kolem BIOS a dáte se vlevo, kde po cca 200m uvidíte zelená vrata do
tenisového areálu. Pokud budou náhodou zacvaklá, jen vyhákněte zástrčku(třeba klíčem). V případě
potřeby volejte. 



SAT-AN Tour, SK Tenis Kladno (C - 200) - turnaj : 314189, sezóna : 2016

Stuchlík Oskar Oliver - Potůček Adam

Pavelka Ondřej - Pavelka Lukáš

Střihavka Darek - Karel Daniel

Mareš Vojtěch - Keller Oliver

Baroch Václav - Hrabík Jáchym

Stehlík Jan - Froňka Martin

Liška Vojtěch - Brož Daniel

Havránek Martin - Hořejšek Jan

Tauber Václav - Dostál Patrik

Brabec Martin - Šafránek Tomáš

Holoubek Michal - Novák Vojtěch

Moravec František - Klír Petr

Stuchlík - Potůček

Střihavka - Karel
6:2, 6:2

Mareš - Keller
6:1, 6:0

Stehlík - Froňka

Liška - Brož

Havránek - Hořejšek
7:5, 6:3

Brabec - Šafránek
6:2, 7:5

Moravec - Klír

Stuchlík - Potůček
6:0, 6:2

Mareš - Keller
6:2, 6:2

Liška - Brož
6:0, 6:2

Moravec - Klír
6:1, 6:2

Stuchlík - Potůček
6:2, 5:7, 1:0 (3)

Moravec - Klír
6:1, 1:6, 1:0 (2)

Stuchlík - Potůček
6:3, 7:5

Kódové číslo: 314189; počet dvojic: 12 CŽ BH
Potůček Adam 142 12
Stuchlík Oskar Oliver 234 9
Moravec František 234 9
Klír Petr 432 6
Brož Daniel 441 6
Stehlík Jan 494 6
Keller Oliver 561 4
Hořejšek Jan 574 4
Součet BH: 56; Kategorie turnaje: 4


